
Gjenpart nabovarsel
(Gjenpart av nabovarsel) Pbl $ 21-3 inneholder opplysninger gi� i nabovarsel og kvi�ering
for nabovarsel.

Sendes kommunen sammen med søknaden

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 1 0 0

Kommune Å�ord

Adresse Stokksundveien 1246, 7177 REVSNES

Eier

Det varsles herved om
Tiltakstype: Ny� bygg - Under 70 m2 - ikke boligformål (melding)

Tiltaksformål: Garasje

Beskrivelse av bruk:

 

GJELDENDE PLAN

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navn på plan: Kommunedelplan Stokksund

SPØRSMÅL VEDRØRENDE NABOVARSEL RETTES TIL:

Foretak/�ltakshaver: Kim Mørreaunet

E-post: post@fosen-hy�a.no

Telefon:
 
 
MERKNADER SENDES TIL:
 

Ansvarlig søker for �ltaket (for �ltak e�er pbl § 20-1)

Foretak: FOSEN-HYTTA AS

Organisasjonsnummer: 987368675

Telefon:

E-post: post@fosen-hy�a.no

16.11.2020 08:11:06 AR
397778608

16
.1

1.
20

20
 0

8:
11

:0
6 

AR
39

77
78

60
8

 1



 

Tiltakshaver (bare for �ltak uten ansvarlig søker pbl § 20-4)

Navn: Arve Gu�elvik

Telefon:

E-post: agu�el@online.no
 

FØLGENDE NABOER HAR FÅTT TILSENDT NABOVARSEL MED TILHØRENDE VEDLEGG:
Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 13 0 0

Eier/fester av naboeiendom: STASJON AS

Adresse: c/o Arve Gu�elvik, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 27.10.2020

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 24 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ELLEN S THORVALDSEN

Adresse: STOKKSUNDVEIEN 1272, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 19.10.2020

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 24 0 0

Eier/fester av naboeiendom: OLIVER ZAULICH

Adresse: STOKKSUNDVEIEN 1272, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Ikke svar
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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 59 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ODD MARTIN GRØTTING

Adresse: STOKKSUNDVEIEN 1270, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 61 0 0

Eier/fester av naboeiendom: OLE MORTEN HELGESEN

Adresse: HUMSTADVEIEN 576, 7170 ÅFJORD

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 26.10.2020

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 61 0 0

Eier/fester av naboeiendom: KAREN MARGRETE LØVVIK

Adresse: HUMSTADVEIEN 576, 7170 ÅFJORD

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 26.10.2020

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 94 0 0

Eier/fester av naboeiendom: ANNE IREN LIAN

Adresse: STOKKSUNDVEIEN 1264, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Ikke svar
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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

94 94 0 0

Eier/fester av naboeiendom: DANIEL LIAN

Adresse: STOKKSUNDVEIEN 1264, 7177 REVSNES

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 19.10.2020

Status: Ikke svar

SIGNERT AV

KIM RUNE MØRREAUNET

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.
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Filvedlegg:
KvitteringNabovarsel.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_Annet_987368675.pdf
SvarPåNabovarsel_94_24_0.pdf
SvarPåNabovarsel_94_61_0.pdf
SvarPåNabovarsel_94_61_0.pdf
SvarPåNabovarsel_94_13_0.pdf
Lengdeprofil.pdf
Plan, snitt og fasader.pdf
Plan snitt og fasader.pdf
Lengdeprofil.pdf


